
№ уч-ка Код UCI Фамилия Имя

Дата 

рождения Разряд Организация

Забайкальский край
1 27 ТОМСКИХ Егор 16.05.2006 1юн. МАУДО "ДЮСШ №3" г. Краснокаменск
2 28 ТРУБИЦЫН Семен 05.10.2006 2юн. МАУДО "ДЮСШ №3" г. Краснокаменск
3 29 ГАТАУЛЛИН Артём 13.03.2006 1юн. МАУДО "ДЮСШ №3" г. Краснокаменск
4 30 РУДАКОВ Даниил 05.07.2005 3 МАУДО "ДЮСШ №3" г. Краснокаменск
5 31 СУМАРОКОВ Иван 03.07.2006 2 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
6 33 ДОЛЖИКОВ Константин 20.03.2006 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
7 34 ПЛОСКОВ Никита 07.03.2006 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
8 35 СМИРНОВ Дмитрий 23.11.2005 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
9 36 ПОЛОРОТОВ Владислав 16.06.2006 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

10 37 ДЕМЕШКИН Аркадий 07.04.2005 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
11 38 ЕФИМОВ Иван 27.08.2006 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
12 39 КРЫЛЕПОВ Дмитрий 04.10.2006 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
13 40 101 082 611 75 ДНЕПРОВСКИЙ Павел 04.01.2005 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
14 44 АСТАШЕНКО Роман 04.01.2003 2 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
15 45 КОЛЕСНИКОВ Денис 03.03.2004 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
16 46 100 801 732 11 МИЩЕНКОВ Владислав 19.01.2003 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
17 76 КАЗАНОВА Анна 01.01.2005 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
18 77 101 082 616 80 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
19 78 БАКШЕЕВА Софья 19.12.2006 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
20 79 КОЛОСОВА Лилия 23.04.2006 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
21 80 101 071 687 15 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 1 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
22 81 101 071 731 59 КИРЕЕВА Мария 04.08.2005 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
23 82 101 072 156 05 МИГУНОВА Ольга 02.08.2006 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
24 85 810 079 774 905 ПОЛУДНИЦЫНА Диана 14.07.2003 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края - Иркутская область
25 92 ЗОЛОТУХИН Валерий 15.03.1980 3 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
26 93 ПОЛЬСКИХ Сергей 21.11.1996 2 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
27 94 ИОНОВ Алексей 20.07.1991 3 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
28 95 ДОДОНОВ Евгений 24.01.1976 2 ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края
29 96 101 159 822 74 НЕВОДЧИКОВ Владимир 19.10.1991 КМС ГБУ "СШОР №1" Забайкальского края

Представитель: Мигунов В.В., Чмирев О.С., Грошев Р.А.,Первов М.В. 

Иркутская область:
30 22 МИХАЙЛОВ Никита 13.08.2006 КМС СШ "Юность" г. Шелехов
31 23 МАКУШИН Андрей 22.01.2005 КМС СШ "Юность" г. Шелехов
32 24 СИЛИВАНОВ Даниил 24.10.2005 КМС СШ "Юность" г. Шелехов
33 25 101 088 652 05 БАРУШКО Никита 28.08.2006 КМС СШ "Юность" г. Шелехов
34 42 СИЛИВАНОВ Иван 09.06.2004 КМС СШ "Юность" г. Шелехов
35 87 100 836 768 30 ИВАНОВ Игорь 13.03.2002 КМС СШОР "Олимпиец" г. Шелехов
36 88 ИВАНОВ Марк 19.10.2002 КМС СШ "Юность" г. Шелехов
37 89 АЗИЗОВ Саидакбар 10.07.2002 КМС СШ "Юность" г. Шелехов

Представитель: Шадчнев Е.В.

Кемеровская область:
38 21 101 040 189 42 АНДРИЕНКО Тимофей 22.11.2006 1 МАФСУ "СШОР №2" г. Кемерово
39 73 100 915 762 66 БИКАНОВА Руслана 14.03.2005 1 МАФСУ "СШОР №2" г. Кемерово
40 48 101 057 223 04 КОРХОВА Анастасия 03.07.2006 1 МАФСУ "СШОР №2" г. Кемерово
41 86 101 202 367 36 САФОНОВА Алина 26.06.2004 3 МАФСУ "СШОР №2" г. Кемерово
42 41 НЕСОВ Кирилл 06.11.2006 2 МАФСУ "СШОР №2" г. Кемерово

Представитель: Степанова С.Н., Бакин С.В.

Республика Бурятия:
43 20 101 190 936 51 АФАНАСЕНКО Никита 03.11.2005 1 МАУ СШ №16 "Забайкалец"
44 97 101 013 328 50 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 КМС МАУ СШ №16 
45 98 ИВЧЕНКО Татьяна 25.01.2005 1 ФВС РБ

Представитель: Купцов А.

Свердловская область:
46 47 100 360 834 75 ЩЕЛЧКОВ Александр 18.07.2003 КМС ГАУ СО СШОР "Уктусские горы"

Представитель: Полухин Д.

Хабаровский край
47 26 101 202 290 56 ЕРЁМИН Григорий 16.04.2005 1 МБУ СШОР "Максимум"
48 43 101 114 139 78 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС КГАУ "ХКСШОР" - Забайкальский край
49 74 101 072 353 02 ВЫДРИНА Анна 26.05.2005 1 ХРОО "ФВС" 
50 75 101 203 940 57 ЛАПИЦКАЯ Виктория 27.08.2006 1 МБУ СШОР "Максимум" 
51 83 100 924 285 53 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 КМС КГАУ "ХКСШОР" - Забайкальский край
52 84 100 920 045 81 ИВАНОВА Марианна 06.04.2004 КМС МБУ СШОР "Максимум" 
53 90 101 017 607 61 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС КГАУ "ХКСШОР" 
54 91 100 557 738 69 РУКАВИШНИКОВ Сергей 17.10.2002 КМС КГАУ "ХКСШОР" 

Представитель: Шестак Р.И., Захарова Н.Ю.

Коллегия комиссаров

Список участников

г. Чита, 19-22 сентября 2021 г.

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту



0080511611Я

33281

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита, с. В.Чита-с.Шишкино НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 сентября  2021 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 00м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

 ДЛИНА КРУГА: 25 км 

 КРУГОВ: 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25 км (1 круг)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 87 100 836 768 30 ИВАНОВ Игорь 13.03.2002 КМС
0:32:34,89 46,036 МС

2 90 101 017 607 61 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС
0:33:06,16 0:00:31,27 45,317 КМС

3 91 100 557 738 69 РУКАВИШНИКОВ Сергей 17.10.2002 КМС
0:33:35,95 0:01:01,06 44,643 КМС

4 96 101 159 822 74 НЕВОДЧИКОВ Владимир 19.10.1991 КМС
0:34:00,51 0:01:25,62 44,096 КМС

5 97 101 013 328 50 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 КМС
0:34:12,54 0:01:37,65 43,838 КМС

6 88 ИВАНОВ Марк 19.10.2002 КМС
0:34:45,10 0:02:10,21 43,165 КМС

7 89 АЗИЗОВ Саидакбар 10.07.2002 КМС
0:35:53,48 0:03:18,59 41,802 КМС

8 93 ПОЛЬСКИХ Сергей 21.11.1996 2
0:36:13,51 0:03:38,62 41,398 КМС

9 94 ИОНОВ Алексей 20.07.1991 3
0:36:43,07 0:04:08,18 40,853 КМС

10 95 ДОДОНОВ Евгений 24.01.1976 2
0:36:58,92 0:04:24,03 40,559 КМС

11 92 ЗОЛОТУХИН Валерий 15.03.1980 3
0:37:55,13 0:05:20,24 39,560

СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

     4       |      0        |       0     |       0       |    7   |

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Забайкальский край

Забайкальский край

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                     Ясно      |          Ясно           |     +10.0      |     +15.0    |    50                  11   |       11  |          0          |          11        |             0      |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

Забайкальский край

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Иркутская обл.

Хабаровский край

Хабаровский край

Забайкальский край

респ. Бурятия

Иркутская обл.

Иркутская обл.

Забайкальский край

МУЖЧИНЫ ЕКП 2021 №

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

шоссе - индивидуальная гонка на время Номер-код ВРВС

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 



0080511611Я

33281

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита, с. В.Чита-с.Шишкино НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 сентября  2021 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 00м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

 ДЛИНА КРУГА: 15 км 

 КРУГОВ: 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 15 км (1 круг)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 43 101 114 139 78 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС
0:19:10,51 46,916

2 47 100 360 834 75 ЩЕЛЧКОВ Александр 18.07.2003 КМС
0:19:43,36 0:00:32,85 45,647

3 42 СИЛИВАНОВ Иван 09.06.2004 КМС
0:21:12,32 0:02:01,81 42,453

4 44 АСТАШЕНКО Роман 04.01.2003 2
0:26:31,36 0:07:20,85 33,941

НС 45 КОЛЕСНИКОВ Денис 03.03.2004 КМС

НС 46 100 801 732 11 МИЩЕНКОВ Владислав 19.01.2003 КМС

СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

Забайкальский край

Забайкальский край

                     Ясно      |          Ясно           |     +10.0      |     +15.0    |    50                  6  |       4        |         0          |          4         |            0          |     0      |

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     4       |     0        |       0         |               |     5   |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Забайкальский край

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ ЕКП 2021 №

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Хабаровский край-

Забайкальский край

Свердловская обл.

Иркутская обл.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

шоссе - индивидуальная гонка на время Номер-код ВРВС

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края



0080511611Я

33281

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита, с. В.Чита-с.Шишкино НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 сентября  2021 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 00м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

 ДЛИНА КРУГА: 15 км 

 КРУГОВ: 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 15 км (1 круг)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 83 100 924 285 53 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 КМС
0:22:19,92 40,299

2 84 100 920 045 81 ИВАНОВА Марианна 06.04.2004 КМС
0:23:04,36 0:00:44,44 39,017

3 85 100 797 749 05 ПОЛУДНИЦЫНА Диана 14.07.2003 КМС
0:27:57,64 0:05:37,72 32,181

4 86 101 202 367 36 САФОНОВА Алина 26.06.2004 3
0:29:32,39 0:07:12,47 30,474

СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     3       |      0        |       0      |       0        |    3    |

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

                     Ясно      |          Ясно           |     +10.0      |     +15.0    |    50                  4   |      4       |    0              |      4          |       0               |     0      |

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

Хабаровский край-

Забайкальский край

Хабаровский край

Забайкальский край-

Иркутская область

Кемеровская обл.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

шоссе - индивидуальная гонка на время Номер-код ВРВС

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ ЕКП 2021 №



0080511611Я

33281

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита, с. В.Чита-с.Шишкино НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 сентября  2021 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 00м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

 ДЛИНА КРУГА: 15 км 

 КРУГОВ: 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 15 км (1 круг)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 25 101 088 652 05 БАРУШКО Никита 28.08.2006 КМС
0:19:33,89 45,997 КМС

2 20 101 190 936 51 АФАНАСЕНКО Никита 03.11.2005 1
0:21:02,80 0:01:28,91 42,755 КМС

3 26 101 202 290 56 ЕРЁМИН Григорий 16.04.2005 1
0:21:08,95 0:01:35,06 42,553 КМС

4 40 101 082 611 75 ДНЕПРОВСКИЙ Павел 04.01.2005 КМС
0:21:29,26 0:01:55,37 41,893 КМС

5 22 МИХАЙЛОВ Никита 13.08.2006 КМС
0:21:41,29 0:02:07,40 41,507 КМС

6 23 МАКУШИН Андрей 22.01.2005 КМС
0:21:58,73 0:02:24,84 40,940 КМС

7 21 101 040 189 42 АНДРИЕНКО Тимофей 22.11.2006 1
0:22:04,04 0:02:30,15 40,785

8 37 ДЕМЕШКИН Аркадий 07.04.2005 1
0:22:17,48 0:02:43,59 40,389

9 30 РУДАКОВ Даниил 05.07.2005 3
0:22:18,67 0:02:44,78 40,329

10 36 ПОЛОРОТОВ Владислав 16.06.2006 КМС
0:22:20,76 0:02:46,87 40,268

11 34 ПЛОСКОВ Никита 07.03.2006 КМС
0:22:43,36 0:03:09,47 39,618

12 39 КРЫЛЕПОВ Дмитрий 04.10.2006 КМС
0:22:48,48 0:03:14,59 39,474

13 24 СИЛИВАНОВ Даниил 24.10.2005 КМС
0:23:03,92 0:03:30,03 39,017

14 27 ТОМСКИХ Егор 16.05.2006 1юн.
0:23:06,54 0:03:32,65 38,933

15 29 ГАТАУЛЛИН Артём 13.03.2006 1юн.
0:23:14,89 0:03:41,00 38,710

16 38 ЕФИМОВ Иван 27.08.2006 1
0:24:12,10 0:04:38,21 37,190

17 28 ТРУБИЦЫН Семен 05.10.2006 2юн.
0:24:13,00 0:04:39,11 37,164

18 35 СМИРНОВ Дмитрий 23.11.2005 1
0:24:24,10 0:04:50,21 36,885

19 33 ДОЛЖИКОВ Константин 20.03.2006 1
0:24:40,80 0:05:06,91 36,462

НФ 41 НЕСОВ Кирилл 06.11.2006 2

НС 31 СУМАРОКОВ Иван 03.07.2006 2

СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

Кемеровская обл.

Забайкальский край

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

     Ясно      |          Ясно           |     +10.0      |     +15.0    |    50                       21   |       20        |        1        |          19         |        1  |        0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

     5    |      0       |       0     |       0       |     8      |

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Забайкальский край

Иркутская обл.

Забайкальский край

Забайкальский край

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Иркутская обл.

респ. Бурятия

Хабаровский край

Забайкальский край

Иркутская обл.

Иркутская обл.

Кемеровская обл.

Забайкальский край

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ ЕКП 2021 №

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

шоссе - индивидуальная гонка на время Номер-код ВРВС

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 



0080511611Я

33281

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита, с. В.Чита-с.Шишкино НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 сентября  2021 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 00м

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

 ДЛИНА КРУГА: 15 км 

 КРУГОВ: 1

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 15 км (1 круг)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ Vср (км/ч)

ВЫПОЛНЕНИЕ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 74 101 072 353 02 ВЫДРИНА Анна 26.05.2005 1
0:23:59,36 37,526 КМС

2 82 101 072 156 05 МИГУНОВА Ольга 02.08.2006 КМС
0:24:31,10 0:00:31,74 36,710 КМС

3 77 101 082 616 80 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 1
0:24:53,39 0:00:54,03 36,169 КМС

4 48 101 057 223 04 КОРХОВА Анастасия 03.07.2006 1
0:24:53,60 0:00:54,24 36,145 КМС

5 80 101 071 687 15 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 1
0:25:20,36 0:01:21,00 35,526 КМС

6 76 КАЗАНОВА Анна 01.01.2005 1
0:25:21,02 0:01:21,66 35,503

7 73 100 915 762 66 БИКАНОВА Руслана 14.03.2005 1
0:25:26,92 0:01:27,56 35,363

8 79 КОЛОСОВА Лилия 23.04.2006 1
0:25:38,13 0:01:38,77 35,111

9 81 101 071 731 59 КИРЕЕВА Мария 04.08.2005 КМС
0:25:43,51 0:01:44,15 34,974

10 75 101 203 940 57 ЛАПИЦКАЯ Виктория 27.08.2006 1
0:25:44,57 0:01:45,21 34,951

11 78 БАКШЕЕВА Софья 19.12.2006 1
0:26:06,60 0:02:07,24 34,461

НС 98 ИВЧЕНКО Татьяна 25.01.2005 1
0:27:27,00 0:03:27,64 32,787

СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬСУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Кемеровская обл.

Забайкальский край

Забайкальский край

Хабаровский край

респ. Бурятия

        шоссе - индивидуальная гонка на время Номер-код ВРВС

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Хабаровский край

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической  культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

     4       |      0       |       0      |     0          |     2    |

СТАТИСТИКА ГОНКИ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

     Ясно      |          Ясно           |     +10.0      |     +15.0    |    50                       12   |       11        |   1         |      11         |         0            |        0      |

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

Забайкальский край

ЕКП 2021 №

Забайкальский край

Забайкальский край

Кемеровская обл.

Забайкальский край

Забайкальский край



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита НАЧАЛО ГОНКИ: 14ч 10м № ВРВС 0080621811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  17ч 30м № ЕКП 2021 33281
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:  / трасса  подъезд к  п. Песчанка

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СТАРОДУБЦЕВ А.В. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 15,0 км /8

1 96 101 159 822 74 НЕВОДЧИКОВ Владимир 19.10.1991 КМС Забайкальский край 03:07:43 38,356 МС

2 87 100 836 768 30 ИВАНОВ Игорь 13.03.2002 КМС Иркутская обл. 03:07:51 00:08 38,328 КМС

3 90 101 017 607 61 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС Хабаровский край 03:07:51 00:08 38,328 КМС

4 93 ПОЛЬСКИХ Сергей 21.11.1996 2 Забайкальский край 03:07:56 00:13 38,311 КМС

5 88 ИВАНОВ Марк 19.10.2002 КМС Иркутская обл. 03:08:03 00:20 38,288 КМС

6 97 101 013 328 50 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 КМС респ. Бурятия 03:08:06 00:23 38,278 КМС

7 91 100 557 738 69 РУКАВИШНИКОВ Сергей 17.10.2002 КМС Хабаровский край 03:08:18 00:35 38,237 КМС

8 89 АЗИЗОВ Саидакбар 10.07.2002 КМС Иркутская обл. 03:08:18 00:35 38,237 КМС

9 94 ИОНОВ Алексей 20.07.1991 3 Забайкальский край 03:08:30 00:47 38,196 КМС

10 95 ДОДОНОВ Евгений 24.01.1976 2 Забайкальский край 03:13:18 05:35 37,248 КМС

11 92 ЗОЛОТУХИН Валерий 15.03.1980 3 Забайкальский край 03:15:23 07:40 36,851 КМС

Температура 8 Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 77% Заявлено 11 МСМК 0

Осадки н. дождь Стартовало 11 МС 0

Финишировало 11 КМС 7

Н. финишировало 0 1 р 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита НАЧАЛО ГОНКИ: 14ч 10м № ВРВС 008061111811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15ч 40м № ЕКП 2021 33281
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:  / трасса  подъезд к  п. Песчанка

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СТАРОДУБЦЕВ А.В. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 15,0 км /4

1 43
101 114 139 78 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС

Хабаровский край-

Забайкальский край
01:27:43 38,305

2 47 100 360 834 75 ЩЕЛЧКОВ Александр 18.07.2003 КМС Свердловская обл. 01:27:43 38,305

3 42 СИЛИВАНОВ Иван 09.06.2004 КМС Иркутская обл. 01:28:18 00:35 38,052

4 44 АСТАШЕНКО Роман 04.01.2003 2 Забайкальский край 01:30:18 02:35 37,209

5 45 КОЛЕСНИКОВ Денис 03.03.2004 КМС Забайкальский край 01:30:18 02:35 37,209

6 46
100 801 732 11 МИЩЕНКОВ Владислав 19.01.2003 КМС Забайкальский край 01:30:18 02:35 37,209

Температура 8 Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 77% Заявлено 6 МСМК 0

Осадки н. дождь Стартовало 6 МС 0

Финишировало 6 КМС 5

Н. финишировало 0 1 р 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка 

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физческой культуры и спорта Забайкалского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 40м № ВРВС 008061111811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 57м № ЕКП 2021 33281
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:  / трасса  подъезд к  п. Песчанка

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СТАРОДУБЦЕВ А.В. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 14,0 км /3

1 83
100 924 285 53 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 КМС

Хабаровский край-

Забайкальский край
01:05:01 38,759

2 84
100 920 045 81 ИВАНОВА Марианна 06.04.2004 КМС Хабаровский край 01:09:07 04:06 36,460

3 86
101 202 367 36 САФОНОВА Алина 26.06.2004 3 Кемеровская обл. 01:13:13 08:12 34,418

4 85
100 797 749 05 ПОЛУДНИЦЫНА Диана 14.07.2003 КМС

Забайкальский край-

Иркутская область
01:17:19 12:18 32,593

Температура 8 Субъектов РФ 3 ЗМС 0

Влажность 77% Заявлено 4 МСМК 0

Осадки дождь Стартовало 4 МС 0

Ветер Финишировало 4 КМС 3

Н. финишировало 0 1 р 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка 

ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 40м № ВРВС 008061111811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 57м № ЕКП 2021 33281
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:  / трасса  подъезд к  п. Песчанка

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СТАРОДУБЦЕВ А.В. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 14,0 км /3

1 25
101 088 652 05 БАРУШКО Никита 28.08.2006 КМС Иркутская обл.

01:03:26 39,727 КМС

2 20
101 190 936 51 АФАНАСЕНКО Никита 03.11.2005 1 респ. Бурятия 01:03:37 00:11 39,612 КМС

3 40
101 082 611 75 ДНЕПРОВСКИЙ Павел 04.01.2005 КМС Забайкальский край 01:05:01 01:35 38,759 КМС

4 23 МАКУШИН Андрей 22.01.2005 КМС Иркутская обл. 01:05:01 01:35 38,759 КМС

5 39 КРЫЛЕПОВ Дмитрий 04.10.2006 КМС Забайкальский край 01:05:01 01:35 38,759 КМС

6 29 ГАТАУЛЛИН Артём 13.03.2006 1юн. Забайкальский край 01:05:01 01:35 38,759 КМС

7 26
101 202 290 56 ЕРЁМИН Григорий 16.04.2005 1 Хабаровский край 01:05:01 01:35 38,759 КМС

8 22
МИХАЙЛОВ Никита 13.08.2006 КМС Иркутская обл.

01:05:01 01:35 38,759

9 24 СИЛИВАНОВ Даниил 24.10.2005 КМС Иркутская обл. 01:05:01 01:35 38,759

10 30 РУДАКОВ Даниил 05.07.2005 3 Забайкальский край 01:05:01 01:35 38,759

11 21
101 040 189 42 АНДРИЕНКО Тимофей 22.11.2006 1 Кемеровская обл. 01:05:01 01:35 38,759

12 37 ДЕМЕШКИН Аркадий 07.04.2005 1 Забайкальский край 01:05:01 01:35 38,759

13 28 ТРУБИЦЫН Семен 05.10.2006 2юн. Забайкальский край 01:05:01 01:35 38,759

14 34 ПЛОСКОВ Никита 07.03.2006 КМС Забайкальский край 01:05:01 01:35 38,759

15 33 ДОЛЖИКОВ Константин 20.03.2006 1 Забайкальский край 01:05:01 01:35 38,759

16 41 НЕСОВ Кирилл 06.11.2006 2 Кемеровская обл. 01:05:47 02:21 38,308

17 27 ТОМСКИХ Егор 16.05.2006 1юн. Забайкальский край 01:07:59 04:33 37,068

НФ 38 ЕФИМОВ Иван 27.08.2006 1 Забайкальский край

НФ 36 ПОЛОРОТОВ Владислав 16.06.2006 КМС Забайкальский край

НС 35 СМИРНОВ Дмитрий 23.11.2005 1 Забайкальский край

НС 31
СУМАРОКОВ Иван 03.07.2006 2 Забайкальский край

Температура 8 Субъектов РФ 5 ЗМС 0

Влажность 77% Заявлено 21 МСМК 0

Осадки дождь Стартовало 19 МС 0

Финишировало 17 КМС 8

Н. финишировало 2 1 р 7

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 2

СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 30м № ВРВС 008061111811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 30м № ЕКП 2021 33281
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:  / трасса  подъезд к  п. Песчанка

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СТАРОДУБЦЕВ А.В. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 14,0 км /2

1 74
101 072 353 02 ВЫДРИНА Анна 26.05.2005 1 Хабаровский край

00:48:46 34,450 КМС

2 82
101 072 156 05 МИГУНОВА Ольга 02.08.2006 КМС Забайкальский край 00:48:46 34,450 КМС

3 98 ИВЧЕНКО Татьяна 25.01.2005 1 респ. Бурятия 00:48:46 34,450 КМС

4 77
101 082 616 80 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 1 Забайкальский край 00:48:46 34,450 КМС

5 78 БАКШЕЕВА Софья 19.12.2006 1 Забайкальский край 00:48:46 34,450 КМС

6 79 КОЛОСОВА Лилия 23.04.2006 1 Забайкальский край 00:50:15 01:29 33,433

7 76 КАЗАНОВА Анна 01.01.2005 1 Забайкальский край 00:50:40 01:54 33,158

8 73
100 915 762 66 БИКАНОВА Руслана 14.03.2005 1 Кемеровская обл.

00:50:42 01:56 33,136

9 48
101 057 223 04 КОРХОВА Анастасия 03.07.2006 1 Кемеровская обл. 00:51:22 02:36 32,706

10 81
101 071 731 59 КИРЕЕВА Мария 04.08.2005 КМС Забайкальский край 00:53:59 05:13 31,121

11 75
101 203 940 57 ЛАПИЦКАЯ Виктория 27.08.2006 1 Хабаровский край 00:55:13 06:27 30,426

НС 80
101 071 687 15 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 1 Забайкальский край

Температура 8 Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 77% Заявлено 12 МСМК 0

Осадки н.дождь Стартовало 11 МС 0

Финишировало 11 КМС 1

Н. финишировало 0 1 р 10

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 1

СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка 

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкалского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита, пр. Жукова Г.К. НАЧАЛО ГОНКИ: 16ч 30м № ВРВС 0080731811Л

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22  СЕНТЯБРЯ  2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  18ч 10м № ЕКП 2021 33281

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СТАРОДУБЦЕВ А.В. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 3 км/21

1 2 3 4 5 6 7

1 96
101 159 822 74 НЕВОДЧИКОВ Владимир 19.10.1991 КМС Забайкальский край

2 3 3 3 5 5 5 1 26 МС

2 87
100 836 768 30 ИВАНОВ Игорь 13.03.2002 КМС Иркутская обл.

3 2 5 5 3 3 3 4 24 КМС

3 88
ИВАНОВ Марк 19.10.2002 КМС Иркутская обл.

5 5 1 1 2 12 КМС

4 91
100 557 738 69 РУКАВИШНИКОВ Сергей 17.10.2002 КМС Хабаровский край

1 2 2 2 2 3 9 КМС

5 93
ПОЛЬСКИХ Сергей 21.11.1996 2 Забайкальский край

1 2 1 1 5 5 КМС

6 90
101 017 607 61 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС Хабаровский край

1 8 1 КМС

7 89
АЗИЗОВ Саидакбар 10.07.2002 КМС Иркутская обл.

6

8 94
ИОНОВ Алексей 20.07.1991 3 Забайкальский край

7

9 95
ДОДОНОВ Евгений 24.01.1976 2 Забайкальский край

9

10 97
101 013 328 50 КУПЦОВ Алексей 29.03.1993 КМС респ. Бурятия

10

11 92
ЗОЛОТУХИН Валерий 15.03.1980 3 Забайкальский край

11

Температура +(12,0) Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 0% Заявлено 11 МСМК 0

Осадки Стартовало 11 МС 0

Ветер Финишировало 11 КМС 7

Н. финишировало 0 1 р 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

МУЖЧИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 50-60 км 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
дата 

рождения

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

г.Чита, пр.Жукова Г.К.

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
Приход

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Доп. 

Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита, пр. Жукова Г.К. НАЧАЛО ГОНКИ: 14ч 40м № ВРВС 0080721811С

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22  СЕНТЯБРЯ  2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 20м № ЕКП 2021 33281

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СТАРОДУБЦЕВ А.В. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 3 км/21

1 2 3 4 5 6 7

1
43 101 114 139 78 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС

Хабаровский край-

Забайкальский край
5 5 5 5 5 5 5 1 35

2
47 100 360 834 75 ЩЕЛЧКОВ Александр 18.07.2003 КМС Свердловская обл.

3 3 3 3 3 3 3 2 21

3
42 СИЛИВАНОВ Иван 09.06.2004 КМС Иркутская обл.

2 2 2 2 2 2 2 3 14

4
45 КОЛЕСНИКОВ Денис 03.03.2004 КМС Забайкальский край

1 1 1 1 1 1 1 4 7

5
44 АСТАШЕНКО Роман 04.01.2003 2 Забайкальский край

5

6
46 100 801 732 11 МИЩЕНКОВ Владислав 19.01.2003 КМС Забайкальский край

6

Температура +(12,0) Субъектов РФ 3 ЗМС 0

Влажность 0% Заявлено 6 МСМК 0

Осадки Стартовало 6 МС 0

Ветер Финишировало 6 КМС 5

Н. финишировало 0 1 р 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ЮНИОРЫ 17-18  ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 20-40 км 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
дата 

рождения

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

г.Чита, пр. Жукова Г.К.

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
Приход

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Доп. 

Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита, пр. Жукова Г.К. НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 50м № ВРВС 0080721811С

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22  СЕНТЯБРЯ  2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:   14ч 40м № ЕКП 2021 33281

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СТАРОДУБЦЕВ А.В. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 2 км/10

1 2 3 4 5

1
83 100 924 285 53 СИМАКОВА Алена 05.11.2004 КМС

Хабаровский край-

Забайкальский край
5 5 5 5 5 1 25

2
86 101 202 367 36 САФОНОВА Алина 26.06.2004 3 Кемеровская обл.

3 3 3 3 3 2 15

3
84 100 920 045 81 ИВАНОВА Марианна 06.04.2004 КМС Хабаровский край

2 2 2 2 2 3 10

4
85 100 797 749 05 ПОЛУДНИЦЫНА Диана 14.07.2003 КМС

Забайкальский край-

Иркутская область
1 1 1 1 1 4 5

Температура +(12,0) Субъектов РФ 3 ЗМС 0

Влажность 0% Заявлено 4 МСМК 0

Осадки Стартовало 4 МС 0

Ветер Финишировало 4 КМС 3

Н. финишировало 0 1 р 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ЮНИОРКИ 17-18  ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 20-40 км 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
дата 

рождения

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

г.Чита, пр.Жукова Г.К.

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
Приход

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Доп. 

Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита, пр. Жукова Г.К. НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 50м № ВРВС 0080721811С

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22  СЕНТЯБРЯ  2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 40м № ЕКП 2021 33281

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СТАРОДУБЦЕВ А.В. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 2,5 км/10

1 2 3 4 5

1
25 101 088 652 05 БАРУШКО Никита 28.08.2006 КМС Иркутская обл.

5 5 5 5 5 1 25 КМС

2
40 101 082 611 75 ДНЕПРОВСКИЙ Павел 04.01.2005 КМС Забайкальский край

3 1 3 3 2 10 КМС

3
36 ПОЛОРОТОВ Владислав 16.06.2006 КМС Забайкальский край

2 3 1 2 10 8 КМС

4
20 101 190 936 51 АФАНАСЕНКО Никита 03.11.2005 1 респ. Бурятия

2 2 2 3 6 КМС

5
26 101 202 290 56 ЕРЁМИН Григорий 16.04.2005 1 Хабаровский край

3 1 6 4 КМС

6
22 МИХАЙЛОВ Никита 13.08.2006 КМС Иркутская обл.

1 1 4 2 КМС

7
23 МАКУШИН Андрей 22.01.2005 КМС Иркутская обл.

5

8
30 РУДАКОВ Даниил 05.07.2005 3 Забайкальский край

7

9
29 ГАТАУЛЛИН Артём 13.03.2006 1юн. Забайкальский край

8

10
21 101 040 189 42 АНДРИЕНКО Тимофей 22.11.2006 1 Кемеровская обл.

9

11
24 СИЛИВАНОВ Даниил 24.10.2005 КМС Иркутская обл.

11

12
38 ЕФИМОВ Иван 27.08.2006 1 Забайкальский край

12

13
34 ПЛОСКОВ Никита 07.03.2006 КМС Забайкальский край

13

14
33 ДОЛЖИКОВ Константин 20.03.2006 1 Забайкальский край

14

15
39 КРЫЛЕПОВ Дмитрий 04.10.2006 КМС Забайкальский край

15

16
37 ДЕМЕШКИН Аркадий 07.04.2005 1 Забайкальский край

16

17
35 СМИРНОВ Дмитрий 23.11.2005 1 Забайкальский край

17

18
41 НЕСОВ Кирилл 06.11.2006 2 Кемеровская обл.

18

19
28 ТРУБИЦЫН Семен 05.10.2006 2юн. Забайкальский край

19

НС
31 СУМАРОКОВ Иван 03.07.2006 2 Забайкальский край

НС
27 ТОМСКИХ Егор 16.05.2006 1юн. Забайкальский край

Температура +(12,0) Субъектов РФ 5 ЗМС 0

Влажность 0% Заявлено 21 МСМК 0

Осадки Стартовало 19 МС 0

Ветер Финишировало 19 КМС 8

Н. финишировало 0 1 р 7

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 1

СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ
Приход

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Доп. 

Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
дата 

рождения

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

г.Чита, пр.Жукова Г.К.

ЮНОШИ 15-16  ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 20-40 км 



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита, пр. Жукова Г.К. НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 00м № ВРВС 0080721811С

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22  СЕНТЯБРЯ  2021 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 40м № ЕКП 2021 33281

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СТАРОДУБЦЕВ А.В. (ВК, Г. ХАБАРОВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 2,5 км/8

1 2 3 4

1
74 101 072 353 02 ВЫДРИНА Анна 26.05.2005 1 Хабаровский край

5 5 2 5 1 17 КМС

2
73 100 915 762 66 БИКАНОВА Руслана 14.03.2005 1 Кемеровская обл.

5 3 2 8 КМС

3
76 КАЗАНОВА Анна 01.01.2005 1 Забайкальский край

3 1 3 1 4 8 КМС

4
82 101 072 156 05 МИГУНОВА Ольга 02.08.2006 КМС Забайкальский край

1 3 2 3 6

5
80 101 071 687 15 ИГНАТЬЕВА Ксения 02.01.2006 1 Забайкальский край

1 11 1

6
98 ИВЧЕНКО Татьяна 25.01.2005 1 респ. Бурятия

5

7
77 101 082 616 80 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 1 Забайкальский край

6

8
78 БАКШЕЕВА Софья 19.12.2006 1 Забайкальский край

7

9
79 КОЛОСОВА Лилия 23.04.2006 1 Забайкальский край

8

10
75 101 203 940 57 ЛАПИЦКАЯ Виктория 27.08.2006 1 Хабаровский край

9

11
48 101 057 223 04 КОРХОВА Анастасия 03.07.2006 1 Кемеровская обл.

10

НФ
81 101 071 731 59 КИРЕЕВА Мария 04.08.2005 КМС Забайкальский край

2 2

Температура +(12,0) Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 0% Заявлено 12 МСМК 0

Осадки Стартовало 12 МС 0

Ветер Финишировало 11 КМС 2

Н. финишировало 1 1 р 10

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

СТАРОДУБЦЕВ А.Ю. (ВК, г. ХАБАРОВСК) ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ 

ФИНИШАХ Приход
РЕЗУЛЬТАТ 

очки

Доп. 

Инфо

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
дата 

рождения

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

г.Чита, пр.Жукова Г.К.

ДЕВУШКИ  15-16 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 20-40 км 
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